СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                        РЕШЕНИЕ

             09.10.2012 г. № 23/4 р.С.

    О принятии изменений и дополнений

    № 3 в  Устав муниципального образования

         «Старобелогорский сельсовет

           Новосергиевского района

             Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                                                                       Совет депутатов решил:
1. Принять изменения  и дополнения № 3 в Устав муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», согласно приложению.

2. Уполномочить главного специалиста – юриста администрации района (Домахину И.В.) предоставить документы на государственную регистрацию  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Зайнутдинову Т.З.

4. Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования после  государственной регистрации настоящего решения.
Глава муниципального образования

Старобелогорский сельсовет –

Председатель Совета депутатов:                                    Т.З.Зайнутдинова

Разослано: ведущему специалисту- юристу, орготделу, прокурору, в дело
                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов

от 09.10.2012 г. № 23/4 р.С.

ПРИНЯТЫ

решением Совета депутатов

Старобелогорского сельсовета

Новосергиевского района

Оренбургской области

от  09.10.2012 г. № 23/4  р.С.
Изменения и дополнения № 3

в Устав муниципального образования

«Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области»

1.Внести изменения в статью 45 Устава, дополнив частью 3 следующего содержания:
«3. Официальным считается опубликование в районных периодических печатных изданиях, а также размещение на официальном сайте Старобелогорского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области. Порядок обнародования регламентируется Положением об обнародовании, утвержденным Советом депутатов.».